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Szczepione dzieci są dwa do trzech razy bardziej podatne na
choroby i alergie niż ich nieszczepieni koledzy – to wniosek
płynący z porównania badań statystycznych z Niemiec i USA.

Rośnie  liczba  doniesień  mówiących  o  rosnącej  opozycji
środowisk  medycznych  i  rodziców  sprzeciwiających  się
obowiązkowym szczepieniom. Co raz więcej osób zwraca uwagę na
fakt, że szczepienia mogą w praktyce prowadzić do poważnego
naruszenia  stanu  zdrowia  dzieci  a  także  osłabienia  ich
odporności.Powyższe  stwierdzenia  potwierdzają  wyniki  ankiet
przeprowadzonych po obu stronach Atlantyku.

W obu przypadkach badania odbyły się na bardzo dużych grupach
– w Niemczech Andreas Bachmair zebrał dane dotyczące stanu
zdrowia 17 tysięcy dzieci w wieku do 19 lat, z kolei w Stanach
Zjednoczonych  dane  gromadzone  są  za  pośrednictwem  ankiet
umieszczonych  na  stronie  VaccineInjury.info.  Ankiety
przygotowano w kilku wersjach językowych i zawierają wiele
szczegółowych pytań. Według dostępnych na stronie informacji
do tej pory w badaniu udział wzięło 11 tysięcy respondentów.

Dane wciąż są gromadzone, ale już teraz dostrzec można pewną
niepokojącą  zależność  między  zdrowiem  dzieci  stosujących
szczepionki i tym, którym szczepionek nie podano. Poniższe
zestawienie prezentuje porównanie wyników badań w Niemczech
(na niebiesko) oraz wyników ankiet online, w tym konkretnym
przypadku  dzieci  nieszczepionych  (na  czerwono).  Z  wykresu
jasno wynika, że podatność na wiele chorób wyraźnie rośnie u
zaszczepionych pacjentów.

Jak  podaje  portal  HealthImpactNews  podobnego  zestawienia
między szczepionymi i nieszczepionymi nie dokonano w USA od

https://wolnemedia.net/41506/
https://wolnemedia.net/41506/


blisko pięćdziesięciu lat. Bardzo często do zachorowań dojść
może nawet kilka lat po szczepieniu i z tego też względu
bardzo rzadko wiąże się te dwa wydarzenia ze sobą.

Przyjrzyjmy  się  teraz  miejscu  pochodzenia  badanych
respondentów. Jak można się domyślać poniższy wykres jasno
wskazuje, że dominują mieszkańcy USA wielu jest jednak również
Niemców.

Na  uwagę  zasługuje  przede  wszystkim  wielkość  badanej
populacji. Podobnych niezależnych badań przeprowadzono do tej
pory niewiele i choć opisany powyżej projekt wciąż nie dobiegł
końca,  to  jednak  dotychczasowe  wyniki  mogą  budzić  obawy.
Oczywiście należy również pamiętać, że gotowy raport już po
zakończeniu  badań  dostarczy  nam  o  wiele  rzetelniejszych
danych, uwzględniających między innymi fakt, że ankieta online
była przeprowadzana na dość specyficznej próbie osób, które są
krytyczne  wobec  oficjalnego  stanowiska  wobec  szczepionek  i
szukały  w  sieci  informacji  na  ten  temat  (lub  polecili  ją
znajomi). To tłumaczyłoby między innymi tak dużą dysproporcję
wśród  respondentów,  którzy  nie  są  zadowoleni  z  faktu
zaszczepienia  ich  dzieci.

Z pewnością wkrótce dowiemy się na ten temat o wiele więcej a
dziś lepiej się zastanowić nad tym, dlaczego media głównego
nurtu zupełnie nie zainteresowały się tym tematem? Czyżby był
on aż tak spiskowy?
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